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Orientering fra bestyrelsen – september 2023 

 

Kære Alle 

  

Vi håber, at I har haft en god sommer trods det lidt skiftende vejr. 

  

Bestyrelsen i fuld sving igen og har været det i en måned, og nu er det altså på høje tid, at i hører, 

hvad vi går og laver! Grundejerforeningens bestyrelse har haft sit første møde den 16. august 2023 

– altså efter generalforsamlingen.  

  

Inden så længe vil nye grundejere få besøg af et par bestyrelsesmedlemmer for at byde dem 

velkommen i Langesø Plantage og fortælle lidt om vores unikke område. 

  

På generalforsamlingen blev det vedtaget at sætte nogle nye skilte op ved vores veje samt pille 

andre skilte ned. Skiltene er snart på vej. 

  

Vi oplevede under stormvejret i august, at mange grene faldt ned på vejene. For at mindske slitage 

på vores veje, vil vi opfordre jer til, at I fremover fjerner nedfaldne grene fra vejene foran jeres 

grund. Så holder vejene meget længere i den gode stand. 

 

Hvis I gerne vil reparere et par småhuller i vejen udenfor jeres grund, kan I låne en pladevibrator 

hos bestyrelsen. Den står hos Peter på Rødbøgvej 6. Vores vejmand Erik har lovet at tage en tur 

igennem vores område og reparere de største huller i vejen, inden vinteren sætter ind. Det gør han 

uden beregning. Husk, at vi ikke har en vejbande mere, så hvis andre har lyst til at tage opgaven, så 

vil vi alle vist sætte pris på det. 

  

Vi har aftalt med Nordsjællands Park & Vej (NSPV), at åen i vores område fremover vil blive 

gennemgået en gang om året, hvor de vil fjerne væltede træer og andet, som måtte hindre et godt 

vandgennemløb. De har også lovet os at sørge for, at Enebærvejskiltet kommer op igen, men de kan 

ikke love, at de når det i år!! 

  

Vi har også kontaktet renovationsfirmaet om den ødelagte bro, og de har vedkendt sig skylden, og 

skaden vil blive erstattet. Tak til Bettina for den udførlige beskrivelse. Det var en kæmpe hjælp. Vi 

har fået et tilbud på reparation, og tilbuddet er sendt videre til kommunens forsikring til 

godkendelse. 

 

Vil I ikke nok kontakte bestyrelsen en anden gang, hvis I ser noget blive ødelagt på fællesarealerne? 

Vi kan jo ikke se alt, men vi skal nok gøre arbejdet, når vi får det fortalt. 

  

Skraldespande: Der er mange grundejere, som ikke synes, at de nye plastikskraldespande ligefrem 

pynter i Langesø Plantage, hvis det skal siges på en diplomatisk måde! Bestyrelsen vil derfor gerne 

opfordre grundejerne til at inspirere hinanden til at gøre området omkring de grimme skraldespande 

smukkere. Komme med gode ideer til at skjule dem, uden at det forhindrer skraldemændene i at 

komme nemt til spandene. Gode ideer og fotos kan eventuel uploades til Facebook ”Langesø 

Plantage” til fælles inspiration 

  



Vi ved godt, at arbejdet med bro og Enebærskilt går langsomt, men vi er på sagen, og desværre må 

vi erkende, at bureaukratiet tager den tid, bureaukratiet tager!!  

  

Sidst og mest uhyggeligt er, at der på Kvædevej har været et voldsomt tyveri af ikke mindre end 2 

biler på samme adresse. Vi vil derfor opfordre jer alle til at kigge efter hinanden, og låse jeres ting 

af.  

    

Med denne meget lange hilsen vil vi gerne takke for et godt fremmøde til en god generalforsamling 

den 25. juni.  

  

Mange efterårshilsner fra Bestyrelsen 

  
 


